
 

 

UCHWAŁA NR LXX/485/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do uchwały Nr LXIX/481/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z  2023 r. poz. 70) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/481/2023 z dnia 30 października 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Kutno na 2024 rok 

otrzymuje następujące brzmienie : 

Liczba osi i 

dopuszczalna masa 

całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + 

przyczepa 

(w tonach) 

 

 

 

 

Stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej 

niż 

 

mniej niż 

 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

 

12 

 

18 

 

1377,00 

 

1586,00 

 

18 

 

25 

 

1801,00 

 

2053,00 

 

25 

 

31 

 

2000,00 

 

2291,00 

 

31 
 

 

2583,00 

 

3463,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10432



 

Trzy osie i więcej 

 

12 

 

40 

 

2277,00 

 

3148,00 

 

 

40 

 

 

3148,00 

 

4475,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10432


		2023-12-15T12:42:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




